Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102600
460

000750105591
355

000069856741
126

000750303725
783

000750031173
024

000750225094
582

000000000004
090

000088855619
937

000750229534
051

000505045600
923

000750102312
331

000750132041
271

000750194347
190

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

47131811
Productos de
lavanderia

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

60141000-
Juguetes

24121807-
Recipientes de
plastico

52151600-
Utensilios de
cocina
domeésticos

30181603-

Bizcocho o

asiento del
inodoro

50406200-
Espinacas

24111500~
Bolsas

24121807-
Recipientes de
pléstico

53131606~
Desodorantes

11151502-
Fibras de nylon

52152013-
Saleros,
pimenteros o
especieros

53131624-
Pafios
limpiadores
desechables

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

10

ROMA DET 1K

AL DESLI 6P

PISTOLA AGUA

HERMETICO RE

COLADOR REDO

MSTAPAECLI

ESPINACA

COSMETIQUERA

CANTIMPLORA

PLAYBOY AE

SCOTCH FIBRA

SALEROS

TH ABSORSEC

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 37.93,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 11.21,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 241.38,Impuesto:

Base: 150.00,Impuesto:

Base: 7.78,Impuesto: 002

00

00

Base: 128.45,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

22 de Abril del 2025

18:44:15

IBBHA82525

5617AAEC-80DF-45DA-AB2D-1315574FEE7F

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 16.00000!

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$34.48

D0% Importe: $3
$175.00

D% Importe: $0.0
$2.59

% Importe: $1.29
$18.97

% Importe: $3.0
$18.97

0% Importe: $3.0
$128.45

0% Importe: $2
$13.90

6 Importe: $0.00
$18.97

% Importe: $3.0
$18.97
D% Importe: $6.(

$51.72

D% Importe: $8.2
$11.21

% Importe: $1.7
$18.97

D% Importe: $3.
$12.93

B.
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w
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IMPORTE DESCUENTO

62

.55

w
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$344.83

$175.00

$7.78

$18.97

$18.97

$128.45

$13.90

$18.97

$37.93

$51.72

$11.21

$18.97

$12.93

$103.45

$25.00

$3.90
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000932626524
904

000750626792
377

000080436011
032

000750103047
840

000750031104
650

000750626792
374

000750626792
373

000750179162
977

000750194238
492

000750303725
775

000750303725
782

000750103068
228

000750106921
381

000033933230
234

000000000004
094

000000000004
011

000000000004
085

000750222265
020

24121807-
Recipientes de
pléstico

53131627-
Limpiador de
manos

47131600-
Escobas,
traperos,
cepillos y

accesorios

50181906-Pan
de repisa

14111700-
Productos de
papel para uso
personal

53131627-
Limpiador de
manos

53131627-
Limpiador de
manos

12161902-
Surfactantes
detergentes

42142203-

Accesorios
para bafios o
tanques de

hidroterapia

24121807-
Recipientes de
plastico

24121807-
Recipientes de
pléstico

31201610-
Pegamentos

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

52152013-
Saleros,
pimenteros o
especieros

50402500-
Zanahorias

50307025-
Platano

50404803-
Champifién

47131809-
Productos para
limpiar o

0.55

0.35

CESTA MULTI

JL NX COCO

IDEAL ESCOBA

PAN DE CAJA

PANUELOS DES

JL APPLE F

JL CHERRY

AU DETOBS 1L

REGADERA

HERMETICO RE

HERMETICO CU

BOLIGRAFO

HARINA HC

SALERO DE VI

ZANAHORIA

PLATANO CHIA

CHAMPINON

BOLERO CREMA

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 52.59,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 20.69,Impuesto:

Base: 85.34,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 17.10,Impuesto:

Base: 34.65,Impuesto:

00

Base: 8.64,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 9.48,Impuesto: 002

00

00

Base: 8.20,Impuesto: 002

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

fota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

D% Importe: $2.0
$8.64

% Importe: $1.34
$18.97

0% Importe: $3.0
$52.59

% Importe: $8.4
$57.00

% Importe: $0.00
$18.97

% Importe: $3.0
$18.97

D% Importe: $3.
$18.97

D% Importe: $3.0
$20.69

D% Importe: $3.3
$85.34

D% Importe: $13
$18.97

% Importe: $3.0
$18.97

D% Importe: $3.
$9.48

% Importe: $1.52
$33.00

% Importe: $0.00
$18.97

% Importe: $3.0
$14.91

Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0Q
$99.00

6 Importe: $0.00
$28.45

]

w

w

w

w

=Y

w

w
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$8.64

$18.97

$52.59

$57.00

$18.97

$18.97

$18.97

$20.69

$85.34

$18.97

$18.97

$9.48

$33.00

$18.97

$8.20

$17.10

$34.65

$28.45
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brillar zapatos
Base: 28.45,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.55

000000100167 [ 85121702- (1 RECARGO COMISION| 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
212 Servicios de impuesto.-
optémetras

Base: 8.62,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000096 Importe: $1.3

MG: TICKET No: 0363881475272492425026 TR No: 6498

TOTAL CON LETRA
(UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.) SUBTOTAL $1,356.13
DESCUENTO ($132.35)
002-1VVA 16.000000% $146.21
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,369.99

CADENA ORIGINAL

[11.1/5617AAEC-80DF-45DA-AB2D-1315574FEE7F|2025-04-

22T19:45:15|SST060807KUO|FOUVPfcfXIVEXS48SXabEKE917VI3Jn/sr8r3K20j04kV8XqU/VOVNT7z0jtuEtlcGdOhal Nw00iU56hevNisS+
ny11FdRKCmAVpau3txk008efUh/pGhbBcess5bOmcay18ZtS7mP9wh6z4Y BréGmPINIT7C5BQplU3lY UHM5pkfCdetZloe6v7okgA5fMIMInwvbz/jL8OIEaAIXGKTUNKpdGwg6Y +
W1480bmYIFj6hnuYbCp/NUuZH71ogP9/Z3voe5fQrPVVt31uQmx+ZPvZnpR44Q2AGNUeXmKNwO1DIPF5CDWDWO03vglfGaknmvYMbBL8UXTKT3Imo22Ro0nWQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FOUVPfcfXIVEXS48SXabEKE917VI3In/sr8r3K20j04kV8XqU/VOVN7z0jtuEticGdOhalNw00iU56hevNisS+
ny11FdRKCmAVpau3txk008efUh/pGhbBcessbOmcay18ZtS7mP9wh6z4Y BréGmPtNIT7C5BQplU3lY UHM5pkfCdetZloe6v7okgAS5fMIMInwvbz/jL8OIEaAIXGKTUNKpdGwg6eY +
W1480bmY IFj6hnuYbCp/NUuZH710gP9/Z3voe5fQrPVVi31uQmx+ZPvZnpR44Q2AGNUeXmKNwO1D9PF5CDWDWO03vglfGaknmvYMbBL8uXTkT3Imo22Ro0nWQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GC+Zfs1wlA3ajHOhv1zV0na3MOAduB8jcOgAXIMF59p7RIMZ 7ead+

GfrQOtPgxmeS5FwwpM7KOUNTCS1Uxwd3BmWICADNG6xp1ziaOX4iPoQ6Ad7PNP5DQ94s61\W7dA0orNL4dvwRGdkkd4PmQASLKeEhWXCcRBhNE/1418nXNwIQa90dG 7rWfYsZtwFCIgMhfwI
CR9kDeCWuGsGghx8VC9JUOyY2VdCZMkjnzTMw7s7rRfkH/VWZMgo8jsMKBx9PNulKJIxalwqj2LKJIu/AQY fDs/Hgzn9zzFkZCUmdh6iXxgLTtfkzRokh2 TWO0Q/tJfpfiF6JloP4Apu8ybWallrRtQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 22 de Abril del 2025 18:44:15
Fecha y hora de certificacion: 22 de Abril del 2025 19:45:15

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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